



# Frenik ApS

c/o Christian L. Bardenfleth, Tuborg Havnepark 16, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 76 95 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Christian Bardenfleth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frenik ApS  
c/o Christian L. Bardenfleth  
Tuborg Havnepark 16, st. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 95 84  
Stiftet: 19. maj 1999  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
25. regnskabsår

**Direktion**

Christian Bardenfleth, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele og dertil knyttet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat i 2022/23 og 2023/24 er væsentlig påvirket af, at selskabet solgte sin unoteret kapitalandel, hvilket medførte en tilbageførsel af tidligere nedskrivninger med DKK 1.529.987 i 2022/23 og en rest udbetaling af købesummen i 2023/24 på DKK 214.592. Der henvises endvidere til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-45.346	-10.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.346</b>	<b>-10.250</b>
Andre finansielle indtægter	988	4.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	214.592	1.529.987
Øvrige finansielle omkostninger	-2.005	-8.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.229</b>	<b>1.515.493</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>168.229</b>	<b>1.515.493</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	46.229	1.397.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.229</b>	<b>1.515.493</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.059	1.634
Tilgodehavender i alt	1.059	1.634
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.660	12.195
Værdipapirer i alt	10.660	12.195
Likvide beholdninger	3.565.429	3.512.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.577.148</b>	<b>3.526.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.577.148</b>	<b>3.526.719</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.320.148	3.273.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.567.148</u></b>	<b><u>3.516.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.577.148</u></b>	<b><u>3.526.719</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	3.273.919	117.800	3.516.719
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.229	122.000	168.229
	<b>125.000</b>	<b>3.320.148</b>	<b>122.000</b>	<b>3.567.148</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	<u>214.592</u>	<u>1.529.987</u>
	<u>214.592</u>	<u>1.529.987</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>214.592</u>	<u>1.529.987</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>214.592</u></b>	<b><u>1.529.987</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2024	<u>11.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.005</u>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2024.

### 5. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2024.
